
W6JT GMINY 
WILCZ^JTA 

ZP.271.2.2017 Wi lcz^ ta , dnia 28.06.2017 r. 

ZAWIADOMIENIE O W Y B O R Z E 
N A J K O R Z Y S T N I E J S Z E J O F E R T Y 

dotyczy: post^powania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Przebudowa c z ^ s c i drogi gminnej Nowica - Stare S ied l isko nr N112002." 

Dzialajqc na podstawie art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamowieh publ icznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z pozn. zm.) , informuj?, ze w powyzszym 
post^powaniu, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamowienia 
publicznego o wartosci nieprzekraczajqcej kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 
11 ust. 8 uPZP, ogtoszonego w Biuletynie Zamowieh Publicznych w dniu 30.05.2017 pod numerem 
521252-N-2017. 

1. Za najkorzystniejszci, na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w specyfikacji istotnych 
warunkow zamowienia, uznana zostata oferta nr 1 firmy: 

Nazali Naft H U R T - D E T A L Mirostawa Nazar, ul. 1 Maja 78,11 - 130 O R N E T A . 

Uzasadnienie prawne: art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamowieh publicznych. 
Uzasadnienie faktyczne: Ofert? wybrano „w procedurze odwroconej", okreslonej w art. 24aa ust. 
1 ustawy PZP. Oferta spetnia wszystkie wymagania Zamawiajqcego, okreslone w SIWZ, nie 
podlega odrzuceniu, uzyskata najwyzszq liczb? punktow (100 pkt) w ramach przyj?tych kryteriow 
oceny ofert. ^ 

Cena ogolem brutto (po zastosowaniu poprawek): 292 128,99 00 PLN ( (stownie ztotych: 
' Dwiescie dziewi?cdziesiqt dwa sto dwadziescia osiem 99/100). 

2. Zamawiajcicy informuje, ze w powyzszym post?powaniu brali udziaf nast?puj^cy 
Wykonawcy: 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres siedziby Wykonawcy 

1 Nazali Naft HURT-DETAL Mirostawa Nazar, ul. 1 Maja 78,11 - 130 ORNETA 

3. Oferty wedlug kolejnosci przyznanej IqczneJ punktacji: 
L.p. Nazwa (firma) i adres siedziby Wykonawcy Liczba 

punktow w 
kryterium 
cena 

Liczba 
punktow w 
kryterium 
okres 
gwarancji 

Le^czna 
ilosc 
punktow 

1 Nazali Naft HURT-DETAL Mirostawa Nazar, ul. 1 Maja 78, 
11-130 ORNETA 

60,00 40,00 100,00 

4. Zgodnie, z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowieh publicznych 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z pozn. zm.) umowa w sprawie zamowienia publicznego moze bye 
zawarta z wybranym Wykonawcq - po uptywnie 5 dni od dnia przestania niniejszego 
zawiadomienia e-mail do ww. Wykonawcy, t.j. po dniu 28 czerwca 2017 r. 

POUCZENIE: 
Na niniejsze zawiadomienie przyslugujq srodki ochrony prawne 

Bel 

okreslone w Dziale VI ustawy - PZP. 

t a And ^zejczuK 1 


